

AJ Medical ApS

Ringstedgade 19, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 22 94 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Javed Akram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJ Medical ApS
Ringstedgade 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 22 94 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Javed Akram

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt den nominelle selskabskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne iværksætte tiltag, der kan sikre en reetablering af selskabskapitalen indenfor en årrække.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet genererer positiv indtjening, og at der tilføres likviditet koncerninternt eller fra bankforbindelser i det omfang, som det er nødvendigt. Ledelsen forventer, at der koncerninternt kan fremskaffes finansiering til, at selskabet kan betale sine forpligtelser som de forfalder til betaling.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.943 mod 33.069 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.233 mod -826 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.943	33.069
2 Personaleomkostninger	0	-33.991
Driftsresultat	-9.943	-922
3 Øvrige finansielle omkostninger	-761	-137
Resultat før skat	-10.704	-1.059
Skat af årets resultat	-15.529	233
Årets resultat	-26.233	-826
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.233	-826
Disponeret i alt	-26.233	-826

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	15.529
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	3.760.615	1.788
Tilgodehavender i alt	<u>3.760.615</u>	<u>19.317</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.760.615</u>	<u>23.671</u>
Aktiver i alt	<u>3.760.615</u>	<u>23.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-56.063</u>	<u>-29.829</u>
Egenkapital i alt	<u>-6.063</u>	<u>20.171</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>3.750.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.008	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Anden gæld	<u>9.670</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.678</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.766.678</u>	<u>3.500</u>
Passiver i alt	<u>3.760.615</u>	<u>23.671</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-29.830	20.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.233	-26.233
	50.000	-56.063	-6.063

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt den nominelle selskabskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne iværksætte tiltag, der kan sikre en reetablering af selskabskapitalen indenfor en årrække.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet genererer positiv indtjening, og at der tilføres likviditet koncerninternt eller fra bankforbindelser i det omfang, som det er nødvendigt. Ledelsen forventer, at der koncerninternt kan fremskaffes finansiering til, at selskabet kan betale sine forpligtelser som de forfalder til betaling.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	19.905
Pensioner	0	10.597
Andre omkostninger til social sikring	0	3.489
	<u>0</u>	<u>33.991</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	761	137
	<u>761</u>	<u>137</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
